
UCHWAŁA NR XL/255/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego 
ustalania  oraz wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty  

za wyżywienie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 43 i 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t. j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 157, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 1428) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XII/77/2011 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania  oraz wysokości opłaty za pobyt dziecka 
u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty  za wyżywienie zmienionej Uchwałą Nr XXX/202/2017 
Rady Miasta Bartoszyce z dnia 16 lutego 2017 roku zmieniającą uchwałę  w sprawie ustalenia maksymalnego 
wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania  oraz wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego 
opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty  za wyżywienie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 słowa „4 zł” zastępuje się słowami „5 zł.”,

2) w § 4 ust. 1 słowa „2 zł" zastępuje się słowami „2 zł. 50 gr.",

3) w § 4 ust. 2 słowa „1 zł" zastępuje się słowami „1 zł. 25 gr.",

4) w § 4 ust. 2 słowa „ 2 zł" zastępuje się słowami „2 zł. 50 gr.".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 8BBBD5CA-9071-4286-B791-DA219161DC73. Podpisany Strona 1




